
             

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

17 листопада  2022 року          м. Чернігів № 569

Про погодження проекту
Програми молодіжного  
житлового кредитування в місті 
Чернігові на 2023-2027 роки

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України  «Про сприяння 
соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», постанови Кабінету 
Міністрів України від 29.05.2001 № 584 «Про порядок надання пільгових 
довготермінових кредитів молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам на 
будівництво (реконструкцію) і придбання житла», виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Погодити проект Програми молодіжного житлового кредитування в місті 
Чернігові на 2023-2027 роки (далі – Програма), що додається.

2.   Управлінню у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської ради 
(Дериземля А. В.) внести  Програму на розгляд Чернігівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О.А. 

Міський голова                                                             Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                  Олександр ЛОМАКО


